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КАМ`ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА
VІІ скликання

Постійна комісія
з питань житлово-комунального господарства

ПРОТОКОЛ №40










 від 14 грудня 2017 року
	ПРИСУТНІ:

	заступник голови постійної комісії                                  
	Сідоров С.Л.

	
	секретар комісії
	Торішня Г.А.

	
	члени комісії
	Підгурський М.І.

	
	
	Беcпальчук М.Г.

	
	
	Полинько М.О.

	
	
	Дідур В.В.

	
	
	

	ВІДСУТНІ:              
	
	Приступа М.Ю.


ЗАПРОШЕНІ:

	Заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий справами виконавчого комітету міської ради
	
	Завгородня Т.Ж.

	директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
	
	Журавльов С.Г.

	директор департаменту фінансів міської ради 
	
	Шевченко Л.Ф.

	директор департаменту економічного розвитку міської ради
	
	Єрмоленко Г.В.

	заступник директора  департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради 
	
	Кравцов М.В.

	директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради 
	
	Понізов С.Є.

	начальник управління соціальної політики міської ради  
	
	Посилаєва О.Д.

	начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради
	
	Бережний Ю.А.

	начальник управління охорони здоров’я міської ради
	
	Манаєнкова Ю.В.

	начальник управління містобудування та архітектури міської ради
	
	Саєнко Ю.В.

	начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради
	
	Андреєв Є.М.

	начальник юридичного відділу міської ради
	
	Білий О.С.


Порядок денний засідання
1. Про питання, включені до проекту порядку денного 21 сесії міської ради.

Питання 1
СЛУХАЛИ:
Про надання дозволу на списання з балансу КП «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» житлового будинку за адресою: пров. Телефонічний, 15
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради    Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 2
СЛУХАЛИ: Про надання згоди на прийняття у комунальну власність міста тепло обчислювача «Січ-М», лічильника води MTW-UA 32/260 та лічильника гарячої води JS 130-6NK 

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради    Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 3

СЛУХАЛИ: Про надання департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради згоди на передачу в безоплатне користування (позичку) комунальному підприємству Кам'янської міської ради «Комунальник» поливної машини RETECH RTW10000

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради    Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 4
СЛУХАЛИ:Про внесення змін до відомостей комунального підприємства Кам'янської міської ради «Інформаційні системи»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 5
СЛУХАЛИ: Про пропозицію передачі в оренду об’єкта централізованого теплопостачання, що належить до комунальної власності територіальної громади м.Кам’янське
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
1) проект рішення прийняти до відома;
                              2) доручення: департаменту житлово-комунального  господарства та будівництва міської ради (Понізов) спільно з КП КМР «Тепломережі» надати пропозиції стосовно альтернативного джерела забезпечення тепла.
Питання 6
СЛУХАЛИ: Про визнання таким, що втратило чинність, рішення міської ради від 23.06.2017 №730-17/VII «Про приватизацію об’єкта комунальної власності шляхом викупу»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
 підтримати проект рішення
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 7
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до відомостей комунального виробничого підприємства Кам'янської  міської ради «Міськводоканал» 

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 8
СЛУХАЛИ: Про надання дозволу на списання комунального майна
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – 5
Проти – 0

Утримались – 1 (Торішня Г.А.)
Питання 9
СЛУХАЛИ: Про надання дозволу КВП КМР «Міськводоканал» на відчуження комунального майна
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради 
Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
проект рішення прийняти до відома

Питання 10
СЛУХАЛИ: Про надання згоди на прийняття майна  у комунальну власність м.Кам'янського  зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Дніпропетровської області
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 11
СЛУХАЛИ: Про реорганізацію комунального підприємства Кам'янської міської ради «Кіноконцертний зал «МИР» шляхом перетворення
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 12

СЛУХАЛИ: Про набуття (припинення) прав на землю 
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
1) підтримати проект рішення;
2) пропозиція: 
- виключити пункт 10.5.2. проекту рішення:
«10.5.2. Комунальному підприємству Кам’янської міської ради «Управляюча компанія по обслуговуванню житлового фонду» оформити документи на землекористування»;
- виключити з пункту 12 щодо надання дозволу на розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки наступні пункти:
«12.12. Павленку Віктору Івановичу за адресою: просп. Конституції, 17в, орієнтовною площею 0,0120 га, для розміщення торгівельного павільйону.

12.16. Радишу Олександру Олександровичу за адресою: проспект Конституції, 17Г, орієнтовною площею 0,0500га, для розміщення торгівельного павільйону.

12.18. Дідковській Владі Сергіївні, Павленку Віктору Івановичу 
за адресою: вул. Вячеслава Чорновола, 67Д, орієнтовною площею 0,0300 га, 
для розміщення торгового павільйону»

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 13
СЛУХАЛИ: Про набуття (припинення) прав на землю під тимчасовими спорудами 
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
проект рішення прийняти до відома

Питання 14
СЛУХАЛИ:
Про передачу громадянам земельних ділянок у власність та на умовах оренди 

ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 15
СЛУХАЛИ:
Про затвердження Порядку про виявлення, взяття на облік та передачу безхазяйного майна та від умерлої спадщини в комунальну власність м.Кам'янського
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради  Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 16
СЛУХАЛИ:
Про скасування рішення міської ради від 30.09.2016 №351-10/VII «Про розроблення детального плану території, обмеженої вулицями Канатна, Січеславський шлях, С.Х.Горобця та залізничною колією»
ВИСТУПИЛИ:
начальник управління містобудування та архітектури 
Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
 підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 17
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 29.11.2013 №944-43/VI «Про затвердження міської програми щодо створення сприятливого життєвого середовища та доступу до об’єктів соціальної інфраструктури для осіб з обмеженими фізичними можливостями та інших мало мобільних груп населення на 2014–2025 роки» зі змінами
ВИСТУПИЛИ:
начальник управління містобудування та архітектури 
Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення;
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 18
СЛУХАЛИ:
Про визнання таким,що втратило чинність, рішення міської ради від 28.12.2012 №630-30/VI «Про затвердження  міської програми «Фасад» 
на 2012–2021 роки»
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури 
Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання. 
УХВАЛИЛИ: 
1) не підтримати проект рішення;
2) рекомендувати міському голові Білоусову А.Л. надати доручення першому заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишову О.А. спільно з департаментом житлово-комунального господарства міської ради (Понізов) та заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренку О.А. спільно з управлінням містобудування та архітектури міської ради (Саенко) внести зміни до міської програми «Фасад» та привести її у відповідність до норм чинного законодавства.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 19
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 21.07.2017 №794-18/VII «Про найменування вулиці на території селища Світле»
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури 
Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання.  

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 20
 СЛУХАЛИ: Про надання найменувань вулицям і провулкам  міста та смт Карнаухівки
ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування та архітектури 
Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання. 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 21
СЛУХАЛИ:
Про розроблення проекту внесення змін до окремої частини детального плану території центральної  частини міста Кам’янське, затвердженого рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.03.2073 №89
ВИСТУПИЛИ:
начальник управління містобудування та архітектури 
Саєнко Ю.В. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

                                                      Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 22
СЛУХАЛИ:
Про міський бюджет на 2018 рік
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 23
СЛУХАЛИ:
Про Програму соціально-економічного та культурного розвитку міста на 2018 рік
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
1) підтримати проект рішення;
2) доручення:  департаменту житлово-комунального  господарства та будівництва міської ради (Понізов) надати титульні списки поточних і капітальних ремонтів житлового фонду та благоустрою міста на 2018 рік.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 24
СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 
№560-12/VІІ «Про міський бюджет на 2017 рік»
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 25
СЛУХАЛИ: Про затвердження звіту про виконання міського  бюджету за 9 місяців 2017 року
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту фінансів міської ради Шевченко Л.Ф. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0

Питання 26
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін та доповнень до рішення міської ради  від 30.09.2016 №361-10/VІI  «Про затвердження переліку адміністративних послуг, які надаються через Центр надання адміністративних послуг» зі змінами
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Гурська М.Г. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
 підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – 5
Проти – 0

Утримались – 0

(під час голосування відсутній Підгурський М.І)

Питання 27
СЛУХАЛИ: Про деякі питання утримання об’єктів (елементів) благоустрою на території м.Кам'янського
ВИСТУПИЛИ:
директор департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради Гурська М.Г. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
1) підтримати проект рішення;
2) пропозиція: 

- доповнити словами підпункт 5 пункту 
22.5 додатку 1  проекту рішення та викласти у наступній редакції:

«розміщення малих архітектурних форм, тимчасових споруд (окрім тимчасових споруд для здійснення підприємницької діяльності) та інших споруд.»

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 28
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 25.12.2015 №31-03/VII «Про Цільову соціальну програму розвитку цивільного захисту та забезпечення пожежної безпеки в місті Кам’янське на 2016-2020 роки»

ВИСТУПИЛИ:
начальник управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення міської ради Андрєєв Є.М. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
 підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – 5

Проти – 0

Утримались – 0

(під час голосування відсутній Підгурський М.І)

Питання 29

СЛУХАЛИ:
Про внесення змін до рішення міської ради від 29.02.2012 №370-20/VI «Про затвердження програми розвитку сімейної та гендерної політики в місті Кам’янське на 2012 - 2021 роки»
ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціальної політики міської ради              Посилаєва О.Д. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 30
СЛУХАЛИ:
Про затвердження програми надання жилих приміщень сім’ям, в яких одночасно народилось троє і більше дітей, сім’ям, в яких жінкам присвоєно почесне звання України «Мати-героїня», та які потребують поліпшення житлових умов, на 2018 – 2022 роки
ВИСТУПИЛИ:
начальник управління соціальної політики міської ради              Посилаєва О.Д. з інформацією з даного питання.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 31
СЛУХАЛИ: Про затвердження  Програми зайнятості населення м.Кам'янського на 2018-2022 роки 

ВИСТУПИЛИ:
начальник управління соціальної політики міської ради              Посилаєва О.Д. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 32
СЛУХАЛИ: Про затвердження перспективного плану роботи Кам'янської міської ради на 2018 рік

ВИСТУПИЛИ:
начальник відділу секретаріату міської ради Цибенко В.В. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 33
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016 №39-04/VII«Про структуру виконавчих органів Кам'янської міської ради 
VII скликання, загальну чисельність апарату міської ради та її виконавчих органів» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ:
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий с правами виконавчого комітету міської ради Завгородня Т.Ж.  з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – 5
Проти – 0

Утримались – 1(Дідур В.В.)
Питання 34
СЛУХАЛИ:  Про внесення змін до рішення міської ради від 11.12.2015 №07-02/VII "Про виконавчий комітет Кам'янської міської ради VII скликання" зі змінами 
ВИСТУПИЛИ:
заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючий с правами виконавчого комітету міської ради Завгородня Т.Ж.  з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 35
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 16.12.2016 №614-12/VIІ «Про затвердження Списку присяжних Баглійського районного суду м.Дніпродзержинська на 2017 - 2019 роки»
ВИСТУПИЛИ: начальник юридичного відділу міської ради Білий О.С. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 36
СЛУХАЛИ: Про визначення друкованого засобу масової інформації для опублікування офіційних документів та висвітлення діяльності Кам'янської міської ради та її виконавчих органів 

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу інформаційної діяльності та взаємодії з громадськістю міської ради Бережний Ю.А.з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 
Питання 37
СЛУХАЛИ: Про припинення юридичної особи – комунального підприємства «Редакція газети «Відомості Кам'янської міської ради» шляхом ліквідації ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради Журавльов С.Г. з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 38
СЛУХАЛИ: . Про звільнення Департаменту інформаційної діяльності та 
комунікації з громадськістю Дніпропетровської обласної державної адміністрації від оплати за тимчасове користування місцями розташування рекламних засобів

ВИСТУПИЛИ: начальник відділу реклами міської ради Колісниченко А.О. з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення.

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 39
СЛУХАЛИ: Про заходи щодо забезпечення регіональної мовної політики в місті Кам’янському 

ВИСТУПИЛИ:
секретар міської ради Залевський О.Ю. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  1) підтримати проект рішення;

2) пропозиція: внести зміни до проекту рішення, а саме:

 - в пунктах 2, 3 проекту рішення слово «встановити» змінити на «рекомендувати». 

Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Питання 40
СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 30.03.2016 №136-06/VII «Про утворення тимчасової контрольної комісії Кам'янської міської ради з питань використання бюджетних коштів та перевірки дотримання законодавства у сфері державних закупівель»

ВИСТУПИЛИ:
начальник відділу секретаріату міської ради Цибенко В.В. з інформацією з даного питання.

УХВАЛИЛИ:  підтримати проект рішення 

Результати голосування:

За – 5

Проти – 0

Утримались – 1 (Торішня Г.А.)

Питання 41

СЛУХАЛИ: Депутатський запит депутата Кам'янської міської ради Павлюка С.М. щодо винесення на розгляд та голосування депутатами Кам`янської міської ради питання підвищення тарифів на послуги з централізованого опалення в будинках без приладів обліку теплової енергії

УХВАЛИЛИ: 
запит прийняти до відома
Питання 42

СЛУХАЛИ: Депутатський запит депутата Кам'янської міської ради Павлюка С.М. щодо організації контролю з боку виконавчої влади міста за дотриманням громадянами, що утеплюють зовні свої квартири в багатоповерхових будинках, при пофарбуванні фасаду своєї квартири дотримуватись загальної кольорової гами будинку

УХВАЛИЛИ: 
запит прийняти до відома
Питання 43

СЛУХАЛИ:  Депутатський запит депутатів Кам'янської міської ради Залевського О.Ю. та Максимовича І.В. стосовно обмеження в міському бюджеті на 2018 рік витрат на відновлення та будівництво нових фонтанів, на капітальні ремонти, реконструкцію парків, вулиць, проспектів (за виключенням доріг) та максимально направити кошти на ремонт житлового фонду

УХВАЛИЛИ: 
запит прийняти до відома
Питання 44

СЛУХАЛИ: Депутатський запит депутатів Кам'янської міської ради Залевського О.Ю. та Максимовича І.В. щодо передбачення в проекті бюджету на 2018 рік коштів у розмірі 150 грн. на кожну дитину, яка навчається у школі, та звільнити батьків від сплати коштів у «фонд школи»

УХВАЛИЛИ: 
запит прийняти до відома
Питання 45

СЛУХАЛИ: Депутатський запит депутатів Кам'янської міської ради від фракції «УКРОП» щодо вимоги від Генеральної прокуратури України, Національної поліції України об’єктивного, всебічного, незалежного досудового розслідування усіх кримінальних проваджень, де потерпілим виступає депутат міської ради Самойленко Григорій Миколайович

УХВАЛИЛИ: 
запит прийняти до відома
Питання 46

СЛУХАЛИ: Депутатський запит депутата Кам'янської міської ради Іванченка А.Г. щодо незадовільного стану житлового фонду міста з пропозиціями вирішення цього питання 

УХВАЛИЛИ: 
запит прийняти до відома
Питання 47

СЛУХАЛИ: Депутатський запит депутата Кам'янської міської ради Іванченка А.Г. з пропозиціями по виходу з кризової ситуації, яка виникла після підняття виконкомом міської ради тарифів на комунальні послуги

УХВАЛИЛИ: 
запит прийняти до відома
Питання 48

СЛУХАЛИ: Депутатський запит депутата Кам'янської міської ради Іванченка А.Г. щодо проведення розслідування з приводу пошкодження та втрати майна комунального підприємства Кам'янської міської ради «Центральний парк культури та відпочинку» та звільнення з посади директора Самохвалової А.В.
УХВАЛИЛИ: 
запит прийняти до відома
Питання 49

СЛУХАЛИ: Депутатський запит депутата Кам'янської міської ради Іванченка А.Г. щодо звернення до Голови Верховної Ради, голів парламентських фракцій та народних депутатів України, обраних від міста Кам’янське, від підприємців міста при розгляді відповідних законопроектів врахувати їх думку про створення ризиків та навантажень на малий та середній бізнес. Також звернутись до Верховної Ради України та Міністерства Економічного розвитку зі зверненням проти вимоги кодексу ГРМ до власників комерційних вузлів обліку природного газу, власними силами забезпечити встановлення на власних комерційних вузлах обліку приладів дистанційної передачі даних

УХВАЛИЛИ: 
запит прийняти до відома 

Питання 50

СЛУХАЛИ: Депутатський запит депутата Кам'янської міської ради Іванченка А.Г щодо ініціювання проведення круглого столу із залученням молоді міста, представників департаменту з гуманітарних питань міської ради та навчальних закладів міста  з питань обговорення проблем розвитку молодіжної політики

УХВАЛИЛИ: 
запит прийняти до відома
Питання 51

СЛУХАЛИ: Депутатський запит депутата Кам'янської міської ради Павлюка С.М. щодо скасування рішення виконавчого комітету Кам'янської міської ради від 23.10.2017 про підвищення з 1 грудня 2017 року тарифів на теплову енергію та послуги з централізованого опалення, що надаються комунальним підприємством Кам'янської міської ради "Тепломережі"

УХВАЛИЛИ: 
запит прийняти до відома
Додаткове питання 1

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 30.01.2015        №1211-59/VI «Про міську програму «Здоров’я населення міста Кам’янське 
на 2015 – 2019 роки»

ВИСТУПИЛИ: заступник начальника відділу секретаріату міської ради Чернець Н.А.
УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення                                

                                             Результати  голосування:

За – 5
Проти – 0

Утримались – 0
(під час голосування відсутній Підгурський М.І.)

Додаткове питання 2

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 29.01.2016           №58-04/VІІ «Про затвердження Програми розвитку КП КМР «Тепломережі» на 2016-2020 роки» зі змінами
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Понізов С.Є.  з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення та рекомендувати міській раді внести його додатковим питанням до проекту порядку денного 21-ї сесії.

                                             Результати  голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 3

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 08.07.2015        №1350-64/VI «Про затвердження комплексної програми підтримки демобілізованих учасників АТО» (зі змінами)

ВИСТУПИЛИ: начальник управління соціальної політики міської ради Посилаєва О.Д.  з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 
                                             Результати  голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 4

СЛУХАЛИ: Про затвердження міської програми придбання житла для відселення мешканців під'їзду №6, квартири якого непридатні для проживання, в будинку за адресою: просп.Свободи, 67

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради   Журавльов С.Г.  з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 
                                             Результати  голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 5

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017 №888-20/VII «Про затвердження програми енергоефективності та зменшення споживання енергетичних ресурсів у м.Кам’янському на 2018 рік»
ВИСТУПИЛИ: директор департаменту економічного розвитку міської ради Єрмоленко Г.В. з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ: 
підтримати проект рішення 
                                             Результати  голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0 

Додаткове питання 6

СЛУХАЛИ: Про внесення змін до рішення міської ради від 17.11.2017         №891-20/VII «Про затвердження Програми регулювання чисельності безпритульних тварин у місті Кам’янське на 2018-2022 роки»

ВИСТУПИЛИ: директор департаменту житлово-комунального господарства та будівництва міської ради Понізов С.Є. з інформацією з даного питання 

УХВАЛИЛИ: 
проект рішення прийняти до відома
Інше
СЛУХАЛИ: громадянина Дрокіна О.І. стосовно самовільно встановленої тимчасової споруду для провадження підприємницької діяльності - торгівельного кіоску з літнім майданчиком по просп. Ювілейний, 
в районі буд. №27. (пункт 181 додатку до рішення виконавчого комітету міської ради від 24.05.2017 №165) 
ВИСТУПИВ: депутат Беспальчук М.Г., який запропонував з метою забезпечення утримання в належному стані території міста, звільнення території міста від самовільно встановлених тимчасових споруд 
для провадження підприємницької діяльності зазначене питання взяти під контроль Білоусову А.Л.
УХВАЛИЛИ:  доручення: департаменту муніципальних послуг та регуляторної політики міської ради (Гурська) спільно з КП «Благоустрій» (Жилко) надати роз’яснення стосовно виконання зазначеного рішення виконавчого комітету міської ради.
Результати голосування:

За – одноголосно

Проти – 0

Утримались – 0
СЛУХАЛИ: Лист заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, керуючого справами виконавчого комітету міської ради Завгородньої Т.Ж. від 16.11.2017 №вих-346ви щодо надання пропозицій до Положення про Почесне громадянство 

УХВАЛИЛИ: 
інформацію прийняти до відома
СЛУХАЛИ: Лист директора департаменту житлово-комунального  господарства та будівництва міської ради Понізова С.Є. від 14.11.17№3-2/1509-17вих щодо виконання витягу з протоколу від 23.10.2017 №37 щодо насаджень, вирощених на території підприємства КП КМР «Зеленбуд».
УХВАЛИЛИ: 
до справи
СЛУХАЛИ: Лист директора департаменту житлово-комунального  господарства та будівництва міської ради Понізова С.Є. від 21.11.2017 №3-2/1573-17вих щодо виконання витягу з протоколу від 16.11.2017 №39  щодо надання калькуляції та договорів на всі види послуг, які надає ДП «Теплотехнік» КП КМР «Тепломережі». 

УХВАЛИЛИ: 
інформацію прийняти до відома 
СЛУХАЛИ: Лист заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А. від 10.11.2017 №12вих-08/1825 щодо виконання витягу з протоколу від 23.10.2017 №37 щодо функціонування підприємства на території міста приватного підприємства «Кінотеатр «Комсомолець».

УХВАЛИЛИ: 
до справи
СЛУХАЛИ: Лист заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Мелешка В.В. від 24.11.2017 №12вих-13/1928 щодо виконання витягу з протоколу від 23.10.2017 №37 щодо функціонування підприємства на території міста приватного підприємства «Кінотеатр «Комсомолець».

УХВАЛИЛИ: 
до справи
СЛУХАЛИ: Лист заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Шпаляренка О.А. від 05.12.2017 №12вих-21/2008 щодо виконання витягу з протоколу від 16.11.2017 №39 стосовно передачі  заяв від громадян, які надішли до центру надання муніципальних послуг щодо встановлення індивідуального опалення до ДП «Теплотехнік» КП КМР «Тепломережі».

УХВАЛИЛИ: 
до справи
СЛУХАЛИ: Лист директора департаменту житлово-комунального  господарства та будівництва міської ради Понізова С.Є. від 05.12.2017 №3-2/1672-17вих щодо виконання витягу з протоколу від 23.10.2017 №37  щодо надання інформації про опрацювання витягів постійної комісії з питань соціально-економічного розвитку міста, бюджету та фінансів та інвестицій стосовно пропозицій щодо виділення коштів на виконання депутатських повноважень.
 УХВАЛИЛИ: 
інформацію прийняти до відома 

СЛУХАЛИ: Лист директора департаменту житлово-комунального  господарства та будівництва міської ради Понізова С.Є. від 13.12.2017 №3-2/1715вих щодо виконання витягу з протоколу від 20.09.2017 №36 щодо діяльності КП КМР «КАТП 042808».   
УХВАЛИЛИ: 
інформацію прийняти до відома 

СЛУХАЛИ: Лист директора департаменту житлово-комунального  господарства та будівництва міської ради Понізова С.Є. від 12.12.2017 
№3-3/1714-17вих щодо виконання витягу з протоколу від 20.01.2017 
№01-44/7/31вих стосовно відновлення стояків опалення та прокладання додаткових стояків опалення у багатоквартирних будинках.
УХВАЛИЛИ: 
інформацію прийняти до відома 

Заступник голови комісії                                                                 С.Л.Сідоров

«      »______________2017 рік
Секретар комісії                                                                                Г.А.Торішня
«      »______________2017 рік
